様式第１号 課 長 担当課長 副課長 係 長 供 覧 担 当 調 定

加古川市日光山墓園一般墓地使用許可申請書

令和  年  月  日

  加古川市長 様

 申請者   本  籍

     〒        －

 住  所

 ふりがな

氏  名

電  話

－           －

次のとおり一般墓地を使用したいので許可くださるよう申請します。

位 置 第                   区                            号

面 積 ４        ・      ６          平方メートル

申 請 の 理 由

1  現在、遺骨を持っているため。

2  改葬のため。

3  将来に備えるため。

添 付 書 類 ・ 住民票（本籍・続柄が記載された世帯全員のもの）

誓約書提出日  令和    年    月    日

永 代 使 用 料  円 納付年月日  令和   年   月   日

永 代 管 理 料  円 納付年月日  令和   年   月   日

使用許可年月日 令和  年   月   日 使用許可番号 第               号

備 考

受
付
番
号

受
付
印

※1．申請の理由及び面積欄は、該当するものを○で囲んでください。

  2．太枠内は、記入しないでください。

誓   約   書

令和  年  月  日

加 古 川 市 長  様

住 所

氏 名

私は、加古川市日光山墓園一般墓地 第      区     号 の使用許可を受

けるに際し、次の事項を遵守することを誓約いたします。

なお、この事項について違約したときは、使用許可を取り消されても何等異議申し立て

いたしません。

記

１．墓碑は、私の氏名で建立し、かつ刻印します。

１．許可を受けた日から使用墓地区画内の除草及び清掃を行い、墓地の尊厳維持に努めます。

１．法令又は加古川市の条例若しくはこれに基づく規則を遵守します。

（永代使用料及び永代管理料について）

お支払いいただいた永代使用料及び永代管理料は、原則お返しできません。ただし、使用墓地が不

用になり、使用許可を受けた日から５年以内に返還の申し出をしたときは、永代使用料の半額をお返

しすることができます。